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AAMA ASSOC. DE ASSIST. AO MENOR AMERI (00465)  -  11,062%  695,6793,697

10,085  119,00KG  11,80000145 ABACATE ORGANICO

2  9,40UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

3  9,30UN  3,10001119 ALFACE CAISP

2  7,80MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

5  19,50MÇ  3,90000507 ALFACE ROXA *

9  25,20MÇ  2,80000509 ALMEIRAO *

5  17,50MÇ  3,50000516 CATALONHA

1  3,30MÇ  3,30000522 CHEIRO VERDE CAISP

1  3,90MÇ  3,90000532 COUVE CHINESA DAY LUZ

9  78,30UN  8,70000528 COUVE FLOR CAISP

12  62,40MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

2  8,40MC  4,20000527 ESPINAFRE CAISP

3  110,94UN  36,98000610 FRALDA GERIÁTRICA DOAÇÃO 14

1  3,10MÇ  3,10005558 HORTELÃ CAISP

1,8  16,20KG  9,00000586 INHAME

2,622  16,26KG  6,20000197 LIMAO CRAVO

1,3  23,92KG  18,40000030 MACA ORGANICA

7,89  39,45KG  5,00000557 MANGA ORGANICA DAY LUZ

1  3,90MÇ  3,90001753 MANJERICÃO ORGANICO

1  3,10MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

3  40,80UN  13,60000129 PAO CASEIRO GR

1  6,90UN  6,90000039 PAO CASEIRO PEQ

3  20,70UN  6,90000627 PAO INTEGRAL PEQ

4  29,60BD  7,40930504 QUIABO 400G

1  12,90KG  12,90000700 RABANETE ORGANICO - CAISP

1  3,90UN  3,90000550 REPOLHO ORGANICO CAISP

AELME-ASSOC. ESPÍR LAR DA MÃE ESPERANÇA (00485)  -  8,477%  533,1080,605

7,605  89,74KG  11,80000145 ABACATE ORGANICO

1  4,70UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

7  21,70UN  3,10001119 ALFACE CAISP

6  16,80MÇ  2,80000509 ALMEIRAO *

2  5,78UN  2,89990030 BOLACHA DOCE  DOAÇÃO 1

5  19,90UN  3,98930412 BOLACHA DOCE DOAÇÃO 2

3  18,45UN  6,15006029 BOLACHA DOCE DOAÇÃO 3

5  13,95UN  2,79990035 BOLACHA SALGADA DOAÇÃO 1

1  7,00MÇ  7,00005146 BROCOLIS RAMOSO CAISP

2  7,00MÇ  3,50000516 CATALONHA

1  3,30MÇ  3,30000522 CHEIRO VERDE CAISP

1  3,90MÇ  3,90000524 CHICORIA / ESCAROLA

4  11,16PC  2,79010145 COPO DESCARTAVEL DOAÇÃO 2

4  20,80MÇ  5,20000530 COUVE MANTEIGA DAY LUZ

10  69,90UN  6,99005194 DESODORANTE DOAÇÃO 2

4  20,36UN  5,09000813 FILME PVC DOAÇÃO 1

2  89,96UN  44,98990046 FRALDA DOAÇÃO 15

1  36,98UN  36,98000610 FRALDA GERIÁTRICA DOAÇÃO 14

1  3,50MÇ  3,50000546 MOSTARDA

5  28,50UN  5,70006011 PAPEL ALUMÍMIO DOAÇÃO 1

01/04/2021 21:21:48 Página 1 FRATERNIDADE LUX



Vendas por Cliente
Período :de 01/03/2021 à 31/03/2021 Vendedor :DOAÇÃO

Valor TotalPreço Médio Quantid.UnCód. do Produto Produto

5  13,95UN  2,79010224 PAPEL TOALHA DOAÇÃO 6

3  25,77UN  8,59006042 SACO PARA LIXO DOAÇÃO 1

ASILO SÃO VICENTE DE PAULO DE SBO (00504)  -  19,743%  1.241,56175,572

12,452  146,93KG  11,80000145 ABACATE ORGANICO

2  9,40UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

12  37,20UN  3,10001119 ALFACE CAISP

5  14,00MÇ  2,80000509 ALMEIRAO *

20  269,80UN  13,49002005 ARROZ  DOAÇÃO 1

1  9,60KG  9,60000572 BERINJELA ORGANICA

2,12  16,96KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

3  10,50MÇ  3,50000516 CATALONHA

4  18,76UN  4,69000725 CHÁ DOAÇÃO 2

3  11,67UN  3,89010198 CHÁ DOAÇÃO 3

7  13,23UN  1,89007005 CHÁ DOAÇÃO 4

6  19,80MÇ  3,30000522 CHEIRO VERDE CAISP

5  19,50MÇ  3,90000524 CHICORIA / ESCAROLA

2  8,80MÇ  4,40000525 COENTRO CAISP

3  11,70MÇ  3,90000532 COUVE CHINESA DAY LUZ

4  34,80UN  8,70001481 COUVE FLOR

1  5,20MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

3  29,37UN  9,79005278 DESINFETANTE DOAÇÃO 5

13  60,97UN  4,69007007 DESODORANTE DOAÇÃO 5

1  77,95PC  77,95000045 FRALDA DOAÇÃO 11

1  84,98PC  84,98000260 FRALDA DOAÇÃO 2

36  125,64L  3,49010098 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 3

2  6,20MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

5  17,50MÇ  3,50000546 MOSTARDA

2  27,20UN  13,60000129 PAO CASEIRO GR

5  68,00UN  13,60000292 PAO INTEGRAL GR

4  51,80PC  12,95000026 PAPEL HIGIENICO DOAÇÃO 3

6  26,40MÇ  4,40000520 RUCULA ORGANICA

5  7,70MÇ  1,54000068 SALSAO ORGANICO

ASSOCIAÇÃO AMIGOS DO CASULO DE N ODESSA (00472)  -  1,808%  113,6910,465

8,465  99,89KG  11,80000145 ABACATE ORGANICO

2  13,80UN  6,90000627 PAO INTEGRAL PEQ

COMUNIDADE GERIATRICA DE NOVA ODESSA (00477)  -  19,423%  1.221,49159,557

11,435  134,93KG  11,80000145 ABACATE ORGANICO

1  4,60MÇ  4,60000501 ACELGA

7  27,93UN  3,99990037 AÇUCAR CRISTAL DOAÇÃO 6

2  9,40UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

2  19,96UN  9,98000738 AGUA SANITÁRIA DOAÇÃO 7

22  85,80MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

5  19,50MÇ  3,90000507 ALFACE ROXA *

3  29,94UN  9,98990028 AMACIANTE DOAÇÃO 8

20  269,80UN  13,49002005 ARROZ  DOAÇÃO 1

2,824  25,98KG  9,20000663 BERINJELA DAY LUZ

2,298  18,38KG  8,00000579 CENOURA DAY LUZ

1  3,90MÇ  3,90000524 CHICORIA / ESCAROLA
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1  3,90MÇ  3,90000532 COUVE CHINESA DAY LUZ

5  52,45UN  10,49990039 CREME HIDRATANTE DOAÇÃO 3

7  48,93UN  6,99006049 DESINFETANTE DOAÇÃO 7

1  77,95PC  77,95000045 FRALDA DOAÇÃO 11

1  84,98PC  84,98000260 FRALDA DOAÇÃO 2

1  3,10MÇ  3,10005558 HORTELÃ CAISP

36  107,64UN  2,99006002 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 10

1  3,90MÇ  3,90001753 MANJERICÃO ORGANICO

1  6,90UN  6,90000039 PAO CASEIRO PEQ

4  54,40UN  13,60000292 PAO INTEGRAL GR

7  48,30UN  6,90000627 PAO INTEGRAL PEQ

10  42,90UN  4,29990036 SABÃO EM PÓ DOAÇÃO 5

1  4,10MÇ  4,10000521 TAIOBA    *835

4  31,92UN  7,98000729 TOALHA UMEDECIDA DOAÇÃO 5

LAR DOS VELHINHOS S VICENTE DE PAULO AM (00488)  -  10,706%  673,2493,234

12,35  145,73KG  11,80000145 ABACATE ORGANICO

7  32,90UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

13  40,30UN  3,10001119 ALFACE CAISP

6  16,80MÇ  2,80000509 ALMEIRAO *

2  7,00MÇ  3,50000516 CATALONHA

10  39,00MÇ  3,90000524 CHICORIA / ESCAROLA

1  3,90MÇ  3,90000532 COUVE CHINESA DAY LUZ

18  93,60MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

1  3,60UN  3,60000275 ERVA  ORGANICA *836

5  21,00MC  4,20000527 ESPINAFRE CAISP

1  77,95PC  77,95000045 FRALDA DOAÇÃO 11

1  84,98PC  84,98000260 FRALDA DOAÇÃO 2

4,884  30,28KG  6,20000197 LIMAO CRAVO

5  17,50MÇ  3,50000546 MOSTARDA

1  13,60UN  13,60000129 PAO CASEIRO GR

2  27,20UN  13,60000292 PAO INTEGRAL GR

2  13,80UN  6,90000627 PAO INTEGRAL PEQ

1  4,10MÇ  4,10000521 TAIOBA    *835

MONTEIRO LOBATO - C ESP AMOR E CARIDADE (00489)  -  5,141%  323,3263

5  99,50UN  19,90010111 ARROZ DOAÇÃO 5

10  69,90UN  6,99010010 FEIJÃO DOAÇÃO 4

24  71,76UN  2,99006002 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 10

10  66,90UN  6,69000583 ÓLEO DE SOJA DOAÇÃO 1

14  15,26UN  1,09000358 VINAGRE DOAÇÃO 2

RESIDENCIAL EVANGÉLICO BENAIAH (00482)  -  15,483%  973,68100,64

17,48  206,26KG  11,80000145 ABACATE ORGANICO

1  4,70UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

1  3,10UN  3,10001119 ALFACE CAISP

1  3,90MÇ  3,90000506 ALFACE ROMANA *

11  30,80MÇ  2,80000509 ALMEIRAO *

6  119,40UN  19,90010111 ARROZ DOAÇÃO 5

4,78  38,24KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

4  14,00MÇ  3,50000516 CATALONHA
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3  9,90MÇ  3,30000522 CHEIRO VERDE CAISP

4  15,60MÇ  3,90000524 CHICORIA / ESCAROLA

7  21,70MC  3,10010121 CHICORIA / ESCAROLA CAISP

1  3,90MÇ  3,90000532 COUVE CHINESA DAY LUZ

7  36,40MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

3  254,94PC  84,98000260 FRALDA DOAÇÃO 2

5  33,00KG  6,60000586 INHAME

3,58  40,10KG  11,20000071 LIMAO TAITI

9  45,00KG  5,00000557 MANGA ORGANICA DAY LUZ

2  39,80PC  19,90010104 MASCARA DESCARTÁVEL DOAÇÃO 1

3  10,50MÇ  3,50000546 MOSTARDA

0,8  7,44KG  9,30000622 QUIABO ORGANICO

2  3,08MÇ  1,54000068 SALSAO ORGANICO

4  31,92UN  7,98000729 TOALHA UMEDECIDA DOAÇÃO 5

SEARA -  HOSPITAL FILANTRÓPICO (00494)  -  2,886%  181,4831,9

4  11,20MÇ  2,80000509 ALMEIRAO *

4,5  44,10KG  9,80000531 BATATA DOCE

1  3,50MÇ  3,50000516 CATALONHA

3  11,70MÇ  3,90000524 CHICORIA / ESCAROLA

4  15,60MÇ  3,90000532 COUVE CHINESA DAY LUZ

9  46,80MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

3,4  38,08KG  11,20000071 LIMAO TAITI

3  10,50MÇ  3,50000546 MOSTARDA

SOCORRISTAS CRISTÃS / COASSEJE (00483)  -  5,271%  331,5027,2

11,2  132,16KG  11,80000145 ABACATE ORGANICO

1  3,10UN  3,10001119 ALFACE CAISP

2  7,00MÇ  3,50000516 CATALONHA

4  15,60MÇ  3,90000532 COUVE CHINESA DAY LUZ

1  4,20MC  4,20000527 ESPINAFRE CAISP

3  134,94UN  44,98990046 FRALDA DOAÇÃO 15

5  34,50UN  6,90000627 PAO INTEGRAL PEQ

TOTAL GERAL : 835,87  6.288,73
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